UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-SYT  Thanh Hóa, ngày     tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra, giám sát việc thực hiện

các quy định về tiêm chủng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Bộ Y

tế về việc quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01

tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hoá quản lý;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Sở Y tế Thanh Hoá.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra giám sát việc thực hiện các quy định về

tiêm chủng, gồm các ông/bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

Tổ chức kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các quy định về tiêm chủng, các

nội dung tự công bố của các cơ sở tiêm chủng; Tổng hợp kết quả kiểm tra, báo cáo

Giám đốc Sở Y tế; Trên cơ sở kết quả kiểm tra, đề xuất hình thức xử lý có vi phạm

(nếu có). Đoàn tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông/bà

Chánh văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng các phòng, ban Sở Y tế,

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông/bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 ;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY htm (02).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Đoàn kiểm tra giám sát việc thực hiện các quy định về tiêm chủng

 ( Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SYT ngày     /8/2022 của Sở Y tế)

Họ và tên Chức vụ và đơn vị công tác Thành phần

Ông: Nguyễn Bá Cẩn Phó Giám đốc Sở Y tế Trưởng đoàn

Ông: Trịnh Việt Trung
Trưởng phòng Nghiệp vụ Y,

Sở Y tế
Phó trưởng đoàn

Ông: Mai Đức Thắng
Phó trưởng phòng Nghiệp vụ

Y, Sở Y tế
Thành viên

Bà: Hà Thị Mai
Chuyên viên phòng Nghiệp

vụ Y, Sở Y tế
Thành viên

Ông: Hoàng Văn Lương
Chuyên viên Thanh tra Sở Y

tế
Thành viên

Ông: Lê Hồng Sơn

Trưởng khoa phòng chống

bệnh truyền nhiễm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thư ký

Ông: Lê Ngọc Đồng
Chuyên viên Phòng Quản lý

Dược – Sở Y tế
Thành viên

Mời Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố

trên địa bàn kiểm tra
Thành viên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T20:04:07+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T21:06:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T21:06:37+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T21:06:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T21:07:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-03T07:31:34+0700